
Ці
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХІМ сесії МШ скликання

Від 08.02.2022 року Хе 783

Прозатвердження проекту землеустрою
щодо відведення у власність гр. Федищевій Х.С.
земельної ділянки для будівництва (і

обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) в с. Олександрівка

Розглянувши заяву гр. Федищевої Христини Сергіївни, поданий на затвердження
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, керуючись ст.ст. 12,
20, 40, 79-, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій» та пунктом 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити (розроблений ФОП Ларіна С.М. 17.09.2021 року) проект землеустрою

щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Федищевій Христині Сергіївні для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) площею 0,2500 га за адресою: Херсонська область, Херсонський
район, село Олександрівка, вулиця Об'їзна, кадастровий номер: 6520380500:01:001:0259.

Іван САМОЙЛЕНКО


